



Spidshundeklubben

Specialklub under Dansk Kennel Klub,
Stiftet 4. Juni 1968
Giro 2 15 06 89

Sekretær:

Georg Carlsen
St. Havelsevej 89
3310 Ølsted
Tlf.: 47 74 92 05
E-Mail: georg@carlsen.mail.dk

Udstillingsudvalgsmøde den 31. august 2008 hos Sarah Brandes.

Deltagere: Allan Sørensen, Susanne Langhoff, Kirsten Carlsen, Ole Nielsen, Georg Carlsen, Sarah Brandes.

Afbud fra: Freddie Klindrup

1. Juleudstillingen 2008	Sarah kontakter Nyborghallen for aftale omkring mulighederne for julefrokost for såvel deltagere som "personale", samt om der forefindes juletræer i hallen som vi kan benytte. Susanne bager pebernødder, og fremskaffer juledekorationer. Kirsten sørger julepynt og indkøber slik til dommerbordene, og til julemandens uddeling til børn. Vi leder efter en julemand. Evt. en form for lotteri, eller lodtrækning.
2. Udstillingerne 2009 – 2010	2009 <u>Hårlev 07.03.</u> Jens Ramsing og Lillian de Ridder, B: Hallen er bestilt <u>Bredsten 18.04.</u> Johan ,luslin, FIN og Mona Selbach, N: Udendørsarealet er bestilt <u>Svendborg 23.05.</u> Peter Jensen og ?? <u>Svendborg 24.05.</u> Peter Jensen og ?? Området er bestilt. Der mangler en dommer, som Freddie forsøger at finde <u>Rønne 04.07.</u> (??) Der mangler aftale med dommer. Freddie prøver at finde en. Evt. som deledommer med DKK <u>Fuglebjerg 22.08.</u> Leni Finne, FIN og Kenneth Edh, S <u>Fuglebjerg 23.08.</u> Kenneth Edh, S og Leni Finne, FIN Området er bestilt. Der undersøges hvilke muligheder der er for overnatning/camping. <u>Jylland 10.10.</u> Marit Sunde, N og Gert Christensen. <u>Nyborg 05.12.</u> Saija Juutilainen, FIN og Knut Helge Pedersen, N og Petra Caspplherr, D 2010 13. marts Hårlev 24. april Fyn 26. juni Jylland ????? Der er fra en anden klub, forslag om en fælles gruppe 5 udstilling i forbindelse med DKK's verdensudstilling. Vi overvejer, men er tvivlende om det er en god ide. 11. september Fuglebjerg 23. oktober Bredsten 5. december Nyborg (juleudstilling)
3. Fordeling af arbejdsopgaver	Udstillingsudvalget består af: Formand: Allan Sørensen Sørger for kontakt til DKK, ansøgning om udstillinger. Sørger for ringpersonale og dommere (sammen med Freddie) Kontrol af betalinger til udstillingerne. Udsender PM.



Spidshundeklubben

Specialklub under Dansk Kennel Klub,
Stiftet 4. Juni 1968
Giro 2 15 06 89

Sekretær:

Georg Carlsen
St. Havelsevej 89
3310 Ølsted
Tlf.: 47 74 92 05
E-Mail: georg@carlsen.mail.dk

	<p><u>Kasserer:</u> Kirsten Carlsen Tager sig af økonomien, betaler dommere, ringpersonale og hjælpere på udstillingerne.</p> <p><u>Sekretær</u> Susanne Langhoff Indtaster tilmeldinger og resultater i hundeweb.</p> <p><u>Faste hjælpere:</u> Freddie Klindrup skaffer og har kontakt til dommere, og servicerer dem i forbindelse med udstillingerne. Speaker på udstillingerne, når han er tilstede. Ole Nielsen er hovedansvarlig for opstilling og nedtagning på udstillingerne. Der skal findes nogle lokale hjælpere. Georg Carlsen laver EDB arbejde, henter oplysninger fra Hundeweb, laver kataloger og PM. Sarah Brandes sørger for sponsorpræmier til udstillingerne.</p>
4. Finde nogle "diverse" hjælpere	<p>Det er aftalt med Per Danielsen at han sørger for transport og opbevaring af udstillingsmateriel, og deltager som lokal hjælper øst for Storebælt Vi skal så finde et par lokale hjælpere vest for Storebælt. Disse lokale hjælpere vil i lighed med de øvrige få kørepenge (takst som vedtaget på generalforsamling) og frokost.</p>
5. Opsamling af materiale	<p>Da udstillingsmateriellet har ført en omflakkende tilværelse i det seneste års tid, skal vi have styr på hvor effekterne er, og få dem samlet på bestemte steder, så vi altid ved hvem der har hvad. Vi har gennem længere tid været i bekneb for gode dommertelte, da dem vi har, er i en dårlig forfatning. Vi vil i Bredsten forsøge at bruge de 2 grønne telte, vi har til præmiebod og information, som dommertelte. Kirsten indkøber dommergaver, gerne noget "dansk design" og lidt afvekslende. Den gamle præmiebod vil være tilstede på udstillingerne i Bredsten og i Nyborg, hvorefter den vil blive lukket endeligt ned. På disse to udstillinger kan man så indløse sine "gamle" præmieboner.</p>
6. Evt	<p>Vi vil på kommende udstillinger håndhæve kravet om afstand mellem ringene og opstillede telte. Når vi er på en stor idrætsplads, er det unødvendigt at telte bliver stillet så bardunerne næsten når ind i ringene.</p> <p>Vi vil prøve fremover at udsende PM som E-mail til de der ønsker det.</p>

Referant
Georg Carlsen
16. sept. 2008